cimento - SEF(N

ESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte
Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos e Plan

TERMO DE RATIFICAÇAO

r r 	t
CPL

O Secretário de Finanças, Orçamentos e Planejamento
Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando
processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISP
2021 .2007-001!SEFIN com Fundamento Legal: ARTIGO 240, 1
N° 8666, e suas alterações, para a CONTRATAÇÃO DE EMP
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE CONSU
ADMINISTRATIVA, COM AS PRÁTICAS E ROTINAS VOLTAD
CONTRATAÇÕES (AQUISIÇÕES E SERVIÇOS) PARA A
JUNTO AO SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS DE
SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJM
LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor de A & C ADMINISTR
EIRELI, inscrita no CNPJ N° 20.993.245/0001-72, com o valor
16.000.00 (dezesseis mil reais). Dotação Orçamentária:
Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3
Tec, Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSOS: 1001000000 -
que se proceda à publicação do devido extrato.

o Município de Limoeiro do
que determina o art. 26 da
que consta do presente
NSA DE LICITAÇAO N°
CISO II DA LEI FEDERAL
ESA PARA PRESTAÇÃO
TORtA E ASSESSORIA
5 AOS PROCESSOS DE
UNIDADES GESTORAS
ESPONSABILIDADE DA
NTO DO MUNICPIO DE
ÇÃO E CONTABILIDADE
o serviço na quantia de R$
04 122 0401 2,001 -
0.39.00 - Outros Serv. de
RDINARIO, determinando

Limoeiro do Norte/CE, 21 de Julho de 20 1

LMA
ças

JOSÉ
Secretário Municipal de Fina

ANTIAGO DE ALMEID
rçamentos e Planejamento de Limoeiro do Norte/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72